二十九日（星期五）以平郵寄發至承配人的登記地址，郵誤風險概由彼等自行承擔。每

名股東將就全部獲配發股份獲發一張股票。倘供股終止，退款支票預計將於二零二一

年十月二十九日（星期五）以平郵寄往申請人的登記地址，郵誤風險概由申請人自行

承擔。

倘供股未能成為無條件或進行，則已收取的相關部分申請股款的退款支票（不

計利息）預期將於二零二一年十月二十九日或之前以平郵方式寄發至 閣下的登記地

址，郵誤風險概由 閣下自行承擔。退款支票（劃線註明「只准入抬頭人賬戶」）將寄

發至有關供股股份申請人的登記地址，郵誤風險概由有關申請人自行承擔。

董事會函件

– 31 –

供股的條件

供股須待下列條件達成後，方可作實：

(a) 股東（或獨立股東，視情況而定）於供股章程寄發日期之前，在股東特別大

會通過所需決議案以批准股份合併及供股及據此擬進行交易（包括但不限

於配發及發行供股股份）；

(b) 股份合併已生效；

(c) 聯交所GEM上市委員會批准或同意批准所有未繳股款及繳足股款供股股

份上市及買賣，且並無撤回或撤銷有關批准；

(d) 按照公司（清盤及雜項條文）條例及GEM上市規則，各供股章程及暫定配

額通知書的正式副本一份（及一切其他所需附奉的文件），於不遲於供股

章程寄發日期分別送交聯交所及送交香港公司註冊處處長登記備案；及

(e) 於供股章程寄發日期之前向合資格股東寄發章程文件及向除外股東（如有）

寄發供股章程及海外函件，解釋不允許彼等參加供股的情況，僅供彼等參

考。

本公司應盡一切合理努力促使於上述指定日期之前達成上述所有條件。於最後

實際可行日期，上述條件 (a)及 (b)已達成。

由於供股須待上述條件達成後方可作實，因此建議供股未必會進行。

有關配售代理的資料

配售代理為一間於香港註冊成立的有限公司，並為根據證券及期貨條例可從事

第1類（證券買賣）受規管活動的持牌法團。

配售代理確認其獨立於本公司或其關連人士且與其概無關連。據董事經作出一

切合理查詢後所知、所悉及所信，配售代理及其各自的最終實益擁有人及╱或聯繫人

均為獨立第三方。

董事會函件

– 32 –

本公司的股權結構

於最後實際可行日期，本公司已發行合併股份為100,620,000股。下表列示本公司

因供股而引致的股權架構的可能變動，僅供說明。

下文載列假設除供股股份外，截至供股完成為止並無進一步發行或購回合併股份，

本公司 (i)於最後實際可行日期；及 (ii)緊隨供股完成後的股權結構：

緊隨供股完成後

於最後實際可行日期
假設所有股東悉數認購其
各自獲配發的供股股份

假設合資格股東未接納
任何供股股份及配售
代理已配售全部未獲
認購供股股份及除外
股東未售出供股股份

合併股份
數目

概約%
（附註）

合併股份
數目

概約%
（附註）

合併股份
數目

概約%
（附註）

蘇國雄先生 780,000 0.78 2,340,000 0.78 780,000 0.26
余曉女士 780,000 0.78 2,340,000 0.78 780,000 0.26
劉燕欽女士 780,000 0.78 2,340,000 0.78 780,000 0.26
廖洪浩先生 780,000 0.78 2,340,000 0.78 780,000 0.26
公眾股東 97,500,000 96.88 292,500,000 96.88 97,500,000 32.30
獨立承配人 – – – – 201,240,000 66.66

總計 100,620,000 100.00 301,860,000 100.00 301,860,000 100.00

附註：  上述百分比數字經過約整。因此，總計數字可能並非其以上數字的算術總和。

股東及公眾投資者謹請留意，上述股權變動僅供說明用途，供股完成後本公司

的股權結構的實際變動受供股接納結果等多種因素影響。

董事會函件

– 33 –

供股的理由及所得款項用途

本公司為投資控股公司。本集團主要從事提供土木工程及投資控股。

如本公司截至二零二一年三月三十一日止年度的年度報告（「二零二一年年報」）

所載，本集團的收益來自提供土木工程與提供裝修及翻新工程。本集團的總收益由截

至二零二零年三月三十一日止年度約354.9百萬港元減少約186.6百萬港元至截至二零

二一年三月三十一日止年度約168.3百萬港元。該減少乃主要由於數項大型建築項目

已屆竣工階段及香港建築行業受新冠疫情的負面影響，令若干建築工地臨時停工，以

防止建築工人感染傳染病。年內虧損由截至二零二零年三月三十一日止年度約55.6百

萬港元減少約42.4百萬港元至截至二零二一年三月三十一日止年度約13.1百萬港元。

展望未來，本集團將繼續加強在土木工程行業內相比對手的競爭優勢，同時努力評估

獲取在日本及泰國等其他國家開展土木工程及相關營運所需牌照的可行性。

如二零二一年年報所載，本集團於二零二一年三月三十一日錄得銀行結餘及現

金約15.6百萬港元，及總借貸（包括應付債券及租賃負債）約12.4百萬港元。此外，本集